Dilfchmann's Geschichte Seite 142 Nr. 17.

LXIV. Dieterich, Bischof von Brandenburg, bestätigt die Dotation, welche dem Altare Pauli und Petri zu Spandow in den Dörfern Carpzw und Stresow beigelegt ist, am 23. März 1354.

Nos Thidericus, Dei gracia Brandenburgensis episcopus, Univerſis Christi fidelibus presentibus et futuris tenorem presentium inspecturis, Lucide recognoscimus, quod altare beatorum Petri et Pauli apostolorum in ecclesia parochiali oppidi Spandow fundatum, constructum, jam per nos consecratum, dotatum per fratres exulum ibidem quinque fructis, videlicet tribus choris siliginis, vno choro ordeï, duobus choris avene reddituum cum decima ad ipsos pertinet in villa Carpzw sitos, appropriatos per illustrem principem, Dominum Ludovicum Romanum, Marchionem Brandenburgensem, prout in litteris super his confectis apparet evidenter, nec non vna curia et orto in aria Stresow prope Spandow sitis, hac condicione, quod dicti ortus et curia vendantur et precium eorum in alios redditus ad vsum predicti altaris, cum predicti fratres exulum decreverint, convertatur, medio autem tempore fructus eorum cedent altariste ad vsum predicti altaris, Approbamus, ratificamus et in nomine Domini auctoritate ordinaria confirmamus per hec scripta. Apposito et proviso, quod quilibet altarista, qui pro tempore fuerit, faciet — — preposito et suis Sanctimonialibus omnia et singula, que in litteris, sigillis jam dictorum prepositi et suarum Sanctimonialium conventus in Spandow, nec non civitatis ibidem, munitis, sunt cauta et provisiva. Datum et actum Spandow, anno Domini millesimo trecentesimo quinquagesimo quarto, Dominica, qua cantatur Letare, secreto nostro presentibus apposito et appenso.

Dilchmann's Geschichte Seite 143 Nr. 19.

LXV. Markgraf Ludwig der Römer verleiht dem Johann von Schmergow, Bürger in Spandow, die Besitzungen in Uez, Baaren und Roschow nebst dem Dorfe Wust, welche Henning Roschow, Bürger in Brandenburg, zu Lehn getragen, am 16. Februar 1354.

Nouerint etc. Quod nos Ludovicus romanus etc. Contulimus et presentibus conferimus Johanni de Smergowe, ciuitatis nostre Spandowe ciui, fideli nostro dilecto fuisque veris et legitimis heredibus singula et vniuersa bona qualitercunque nominata, que hennyngus Rosfchowe, quondam ciuis in brandenburg, a nobis et a fratre nostro karissimo seniore domino Ludovico in pheodo habuit ac possedit in villis vz, parne, Rochlowe situatis; insuper et villam wust cum quibusdam bonis in moneta ciuitatis nostre brandenburgensis situatis, que et nunc ad eiusdem hennyngi filium deuoluta hereditarie, Sic quod si predictum hennyngi filium decedere contingeret, heredibus non relictis, extunc omnia memorata bona cum omni iure, vsu fructu, vtilitate et commodo, quibus sepredictus hennyngus de Roschowe eadem olim habuit, debebunt ad presatum Johannem de Smergowe deriuari pacifice et deuolui. Debebit quoque idem Jo. fore tutor filii predicti roschowe tandiu, quousque ad annos perueniet pubertatis. In cuius etc. Presentibus kökeritz, Grifko, Ost, Bredowe, aluenfleuen, pincerna de vlechtingen cum ceteris. Datum Berlyn, anno LIII, dominica post valentini.